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Furnizare dispozitive medicale in cadrul proiectului
“Consolidarea capacitatii Liceului "Constantin Brancoveanu" si
a structurilor arondate acestuia din Orasul Horezu, Judetul
Valcea, in vederea gestionarii situatiei de pandemie generata
de virusul SARS-COV-2", Cod SMIS 148026

[.D.: 70831579

Documente participare:

.Caiet de sarcini.pdf

.FT Nebulizator.pdf

.FT Dispenser dezinfectant maini.pdf
.FT Termometru digital.pdf

.4.FT Lampa bactericida.pdf

2.5.FT Covoras dezinfectant.pdf
3_Sectiunea formulare.doc

4 Clauze contractuale obligatorii - Contract furnizare.doc
FisaDate DF1149394.pdf
DUAE_CERERE_178064.xml

Data 06.06.22 Coduri CPV 39330000-4 31515000-9 38412000-6 42933100-6
publicarii

u
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2
3

2
2
2
2
2

Termenul 22.06.22 Pretul estimativ: 512.579,44 RON - 512.579,44 RON
limita

pentru

depunere:

Descriere: Furnizare dispoztive medicale in cadrul proiectului “Consolidarea capacitatii Liceului
"Constantin Brancoveanu" si a structurilor arondate acestuia din Orasul Horezu, Judetul
Valcea, in vederea gestionarii situatiei de pandemie generata de virusul SARS-COV-2", Cod
SMIS 148026



